Comissão de Pós-Graduação - FCM/Unicamp

Programa de Pós-Graduação em Farmacologia

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO
2º SEMESTRE DE 2025 - EDITAL 01/2025
Aprovado pelo Parecer CPG/FCM nº. 14/2025

O Programa de Pós-Graduação em Farmacologia da Faculdade de Ciências Médicas da Universidade
Estadual de Campinas, nos termos do Edital PPG-Farmacologia 01/2025, torna público o cronograma
de entrevistas do  Processo Seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Farmacologia
no segundo semestre de 2025.

INSCRIÇÃO  NOME NÍVEL DATA HORÁRIO

20252S001208 Ana Beatriz da Silva Mestrado 16/06/2025 13:30
20252S001206 Luis Carlos Perin Junior Mestrado 16/06/2025 14:00
20252S001665 Mateus Costa Leutz Mestrado 16/06/2025 14:30
20252S001918 Friedrich Nietzsche Xavier Cisota Mestrado 16/06/2025 15:00
20252S001567 Felipe Augusto Ceballos Melo Mestrado 16/06/2025 15:30
20252S002323 Elizabeth Chidinma Michael Mestrado 17/06/2025 14:00
20252S001426 Leticya Pinto de Araújo Mestrado 17/06/2025 14:30
20252S002328 Leonardo Alves Muzzy Mestrado 17/06/2025 15:00
20252S002170 Giovanna Rodrigues de Melo Mestrado 17/06/2025 15:30
20252S001211 Adrielli Caroline Soares Doutorado 23/06/2025 13:00
20252S002104 Larissa Bueno Andrade D. Direto 23/06/2025 14:00
20252S002308 George Said Doutorado 23/06/2025 15:00
20252S002258 João Fernando Sobanski Doutorado 23/06/2025 16:00
20252S002314 Juliana Magalhães Frizo D. Direto 26/06/2025 08:00
20252S001588 Giovana Fernanda Santos Fidelis Doutorado 26/06/2025 09:00
20252S002324 Laura da Silva Doutorado 26/06/2025 10:00
20252S001270 Náthaly Cristine Bueno Faria Dos Santos Doutorado 26/06/2025 11:00
20252S002315 Jussara Magalhães Frizo Pastre Doutorado 30/06/2025 16:00
20252S002032 Emmanuel Machado Oliveira Doutorado 30/06/2025 14:00
20252S002235 Gabriel Augusto de Oliveira Stocco Doutorado 30/06/2025 15:00
20252S001688 Lincoln Rangel de Medeiros Teixeira Doutorado 30/06/2025 13:00

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, de 12 de junho de 2025.

https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=120
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/default/protected/consultar-lista-inscritos/consultar_lista_inscritos.xhtml?cid=233